CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

 PARA O GERENCIAMENTO DA MACRO SUDESTE

CNPJ: 17.813.026/0001-51

Rua Coronel Vidal – 800 – São Dimas – Juiz de Fora/MG, CEP: 36080-262

Telefone: (32) 3250-0350

Página 1 de 1

CANCELAMENTO DE CONVOCAÇÃO

EDITAL DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE Nº 028.2025   - PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA CONDUTOR SOCORRISTA, TECNICO DE

ENFERMAGEM, ENFERMEIRO E MÉDICO PARA A BASE DESCENTRALIZADA -

CONFORME ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº

001/2024

O Comitê do Edital de Manifestação de Interesse do Edital 028/2025 do Consórcio

Intermunicipal de Saúde para o Gerenciamento da Rede de Urgência e Emergência da

Macro Sudeste e Macro Leste do Sul (CISDESTE), no uso de suas atribuições, vem por

meio deste tornar público o cancelamento da convocação publicada em 03/10/2025,

nomeada no site como “Ed. Manif. Int. 028.2025 - 1.Convocação Envio Documento e

Admissão” da candidata por erro material:

O cancelamento se dá em virtude de erro material na convocação.

Juiz de Fora, 07 de outubro de 2025.

POSIÇÃO CANDIDATO Função Base

1 DEBORA RIBEIRO SILVA Técnico de
Enfermagem

Carangola